ANMELDUNG

BIC

Ort, Datum

zur Mitgliedschaft im TTC Homberg e. V.

				O'A
Pflichtangaben				Mitgliedsbeiträge (mtl.)
Familienname, Vorname(n):				☐ (11 €) Erwachsene
, , ,				(Mannschaftsspielbetrieb)
Geburtstag:	Straße + HI	Nr:		☐ (8 €) Erwachsene (passiv oder
				kein Mannschaftsspielbetrieb)
Telefon:	efon: PLZ + Ort:			☐ (8 €) Auszubildende und
E Mail Advance			Studierende mit Nachweis	
E-Mail-Adresse:			☐ (8 €) Jugendliche	
Geschlecht: ☐ männlich		☐ weiblich ☐ divers		☐ (6 €) Gastspieler/in und
				weitere Familienmitglieder
Falls Spielberechtigung gewünscht				
Nationalität: ggf. bisheriger Verein:				
Freiwillige Angaben				
Handynummer:		Telefonnummer (dienstlich):	Telefonnummer (privat):
Der Mitgliedsbeitrag wird halbjährlich jeweils am 1.1. und am 1.7. bzw. dem folgenden Bankarbeitstag im Voraus				
per SEPA-Lastschrift erhoben. Der Antrag gilt mit Einlösung des ersten Lastschriftbetrages als angenommen. Bei				
Einsatz in einer Mannschaft des TTC Homberg e.V. sind neben dem Beitrag evtl. die Kosten für das zu tragende Trikot zu übernehmen. Im Falle einer Anmeldung als Jugendlicher und Teilnahme am Meisterschaftsbetrieb ver-				
pflichtet sich der/die unterzeichnende Erziehungsberechtigte zum Fahrdienst bei Auswärtsspielen (ca. zweimal				
pro Halbjahr). Gastspieler ist, wer regelmäßig Trainingseinheiten des TTC Homberg e.V. nutzt, ohne am Meister-				
schaftsbetrieb für selbigen teilzunehmen. Die Gastmitgliedschaft berechtigt zur Teilnahme an Veranstaltungen				
des Vereins (z. B. Vereinsmeisterschaften). Sie berechtigt jedoch nicht zur Teilnahme am Jugendtraining.				
				Daten und Bedingungen. Eine Kündigung
der Mitgliedschaft kann <i>nur schriftlich</i> mit einer Frist von sechs Wochen zum Ende des Halbjahres an die Adresse				
oder E-Mail-Adresse des Vorsitzenden erfolgen. Eine Änderung meiner persönlichen Daten werde ich dem TTC				
Homberg e.V. unverzüglich mitteilen. Mit der Angabe der E-Mail-Adresse erkläre ich mich mit der Übersendung				
von Einladungen und Informationen seitens des TTC Homberg e. V. einverstanden.				
Ort, Eintrittsdatum	Unte	rschrift des/r Antragstellers/	in ggf.	Unterschrift Erziehungsberechtigte(r)
SEPA-Lastschriftmandat				
Hiermit ermächtige ich den TTC Homberg e.V., Am Krähenacker 19, 47443 Moers, mit der Gläubiger-Identifikati-				
ons-nummer DE32ZZZ00000702158 die fälligen Beiträge von meinem nachstehend unten aufgeführten Konto ein-				
zuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TTC Homberg e.V. auf mein Konto gezogenen Last-				
schriften einzulösen. Die Mandatsreferenz wird mir separat mitgeteilt. Ich kann innerhalb von acht Wochen, be-				
ginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit mei-				
nem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Name des Kreditinst			Kontoin	haber (falls vom Antragsteller abweichend)
IBAN			Straße +	HNr. (falls vom Antragsteller abweichend)

1. Vorsitzender: Andreas Wenz, Am Krähenacker 19, 47443 Moers, vorsitz@ttc-homberg.de Alexander Gebauer, Duisburger Str. 214, 47198 Duisburg, jugend@ttc-homberg.de Jugendwart:

Unterschrift des/r Kontoinhabers/in

Straße + HNr. (falls vom Antragsteller abweichend)

PLZ + Ort (falls vom Antragsteller abweichend)